



ARKONA

LABORATORIUM FARMAKOLOGII STOMATOLOGICZNEJ

Nasutów, 11.09.2019r.

OŚWIADCZENIE

dotyczące postępowania ofertowego o numerze 03/09/2019 na podłoża mikrobiologiczne

Zamawiający, tj. ARKONA Laboratorium Farmakologii Stomatologicznej Grzegorz Kalbarczyk uprzejmie przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do ww. zapytania.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża Columbia Agar o poniższym składzie?

Skład w g/l wody destylowanej:

Enzymatyczny hydrolizat kazeinowy	5,0 g
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych	8,0 g
Wyciąg drożdżowy	10,0 g
Agar	14,0 g
Chlorek sodu	5,0 g
Skrobia kukurydziana	1,0 g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża Sabouraud Dextrose Agar o poniższym składzie?

Skład w g/l wody destylowanej:

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny	5,0 g
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych	5,0 g
Glukoza	40,0 g
Agar	15,0 g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 podłoża Sabouraud Dextrose Broth o poniższym składzie?



Skład w g/l wody destylowanej	
Enzymatyczny hydrolizat kazeinowy	5,0 g
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych	5,0 g
Glukoza	20,0 g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Czy zamawiający przewiduje podpisanie umowy z Wykonawcą, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę? Jeżeli tak, czy jest możliwość otrzymania wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy z wybranym Wykonawcą.

Z poważaniem,

Anna Łukaszyk

LABORATORIUM
Laboratorium Farmakologii Stomatologicznej
Grzegorz Kałburczyk
21-025 Niemce, Nasutów 99c
Regon 430478444, NIP 946-000-64-96

ARKONA